

MOBBE HOLDING ApS

Bådehavnen 15C
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2019

Morten Lykke Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOBBE HOLDING ApS
Bådehavnen 15C
4600 Køge

e-mailadresse: ftp@ftprevisor.dk

CVR-nr: 31502535

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er at drive holding- og investerings- og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2018/2019 udviser et overskud på kr. 33.290.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		34.718	-5.439
Øvrige finansielle omkostninger		-1.428	-2.643
Ordinært resultat før skat		33.290	-8.082
Årets resultat		33.290	-8.082
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.290	-8.082
I alt		33.290	-8.082

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		216.948	182.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	216.948	182.230
Anlægsaktiver i alt		216.948	182.230
Andre tilgodehavender		19.000	19.000
Tilgodehavender i alt		19.000	19.000
Likvide beholdninger		21.742	200.171
Omsætningsaktiver i alt		40.742	219.171
Aktiver i alt		257.690	401.401

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		305.647	482.357
Forslag til udbytte		-180.000	-210.000
Egenkapital i alt		250.647	397.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.043	1.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.043	4.044
Gældsforpligtelser i alt		7.043	4.044
Passiver i alt		257.690	401.401

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder	2018/19	2017/18
• Kostpris 1. juli 2018	587.000	587.000
• Kostpris 30. juni 2019	587.000	587.000
• Værdireguleringer 1. juli 2018	-404.770	-399.331
• Årets resultat	34.718	-5.439
• Udloddet udbytte	0	0
• Værdiregulering 30. juni 2019	-370.052	-404.770
• Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	216.948	182.230

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har overfor Nordea Bank afgivet selvskyldnerkaution.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.